
 
GUVERNUL ROMÂNIEI 

 

 

HOTĂRÂRE 

 

pentru aprobarea Memorandumului de Înțelegere între Ministerul Mediului și Schimbărilor 

Climatice și Departamentul pentru Ape, Păduri și Piscicultură din România și Administrația 

de Stat pentru Silvicultură din Republica Populară Chineză privind cooperarea în domeniul 

pădurilor, conservării zonelor umede și protecției vieții sălbatice, semnat la București, la 14 

aprilie 2014 

 

 
În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată şi art. 20 din Legea nr. 590/2003 privind 

tratatele  

 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre: 

 

Articol unic – Se aprobă Memorandumul de Înțelegere între Ministerul Mediului și 

Schimbărilor Climatice și Departamentul pentru Ape, Păduri și Piscicultură din România și 

Administrația de Stat pentru Silvicultură din Republica Populară Chineză privind cooperarea în 

domeniul pădurilor, conservării zonelor umede și protecției vieții sălbatice, semnat la București, la 

14 aprilie 2014. 

 
 

PRIM - MINISTRU 

 

Victor – Viorel PONTA 

 

 

 

 

 

 


